
 

UCHWAŁA Nr X/    /24 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia    listopada 2024 roku 

 

w sprawie zmian budżetu na rok 2024 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211 i 212 ustawy z 

dnia27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) Rada 

Miejska w Baranowie Sandomierskim uchwala, co następuje 

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010     Rolnictwo i łowiectwo 97 000,00 

  01095   Pozostała działalność 97 000,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

97 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 126 866,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 866,00 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

17 000,00 

    0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 109 866,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

12 434,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

12 434,00 

    0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
12 434,00 

758     Różne rozliczenia 47 000,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 47 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
47 000,00 

 

   Razem: 283 300,00 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu jak niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600     Transport i łączność -46 700,00 



  60014   Drogi publiczne powiatowe -66 700,00 

  

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

-66 700,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 

  
70005 

  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

30 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  
  

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

5 000,00 

855   Rodzina 0,00 

 85510  
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
-15 874,20 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

-15 874,20 

 85595  Pozostała działalność 15 874,20 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 14 790,29 

 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 083,91 

900 
  

  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

300 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 300 000,00 

    4260 Zakup energii -80 000,00 

  
  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

380 000,00 

Razem: 283 300,00 

 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski.  

  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

  mgr inż. Wacław SMYKLA 

Uzasadnienie:  

Przygotowany projekt dotyczy: 

1. Zmiany planu dochodów dotyczą: 

a) zwiększenia dochodów z tytułu dzierżawy składników majątkowych w dziale 

Rolnictwo i łowiectwo o kwotę – 97 000,00 zł; 

b) zwiększenia dochodów z tytułu dzierżawy i najmu w dziale Gospodarka 

mieszkaniowa o kwotę 17 000,00 zł; 



c) zwiększenia dochodów poprzez wprowadzenie dochodów  ze sprzedaży uzyskanych 

świadectw efektywności energetycznej budynku remizy OSP w Siedleszczanach – 

109 866,00 zł 

d) zwiększenia wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych – 12 434,00 zł 

e) wpływów z odsetek o lokat na rachunku bankowym - 47 000,00 zł 

2. Zmiany plany wydatków o dotyczą: 

a). zmniejszenia wydatków w dziale Transport i łączność rozdz. 60014  § 6300 o kwotę 

66 700,00 zł w związku ze zmniejszeniem pomocy finansowej dla Powiatu 

Tarnobrzeskiego na zadaniu  Rozbudowa drogi powiatowej nr 1117R polegająca na 

budowie chodnika „Podlesie” w miejscowości Dąbrowica” w ramach zadania 

„Przebudowa dróg powiatowych na terenie miasta i gminy Baranów Sandomierski 

b). zwiększenia panu wydatków w rozdziale 60016 § 4270 o  kwotę 20 000,00 zł z 

przeznaczeniem na remont drogi 10004R w Ślęzakach przy moście betonowym tzw. 

Borek 

c). zwiększeniu planu wydatków w dziale Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę 30 000,00 

zł w tym na: 

- § 4300 z przeznaczeniem na wynagrodzenie  za pozyskanie białych certyfikatów  

- § 4610 z przeznaczeniem na opłaty sądowe 

d).  Zmianie w planie wydatków w dziale Rodzina poprzez zmniejszenie w rozdziale 

85510 o kwotę – 15 874,20 zł i zwiększenie w rozdziale 85595 o powyższą kwotę; 

e). zmniejszeniu planu wydatków w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    

rozdz. 90015 - § 4260 o kwotę 80 000,00 zł oświetlenie ulic  

f). zwiększaniu planu wydatków Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    rozdz. 

90015 - § 6050  o kwotę 380 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji 

„Modernizacja oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Baranów 

Sandomierski” w związku z postępowaniem przetargowym. 

 

  

 

 


